
ULTRA WHITE

Směs  pro  použití  při  tetování.

Barevné  složení:  Voda,  Glycerin,  CI  77891, Witch  Hazel  Water,  Butylenglykol. Bezpečnostní pokyny  k použití:  Přednostně  p 
ednoho  uvatele. Připravte  oblast,  která  má  být  pigmentována,  za  vhodných  aseptických  podmínek. Umístěte  přesné  množství  
produktu  do  samostatné  sterilní  nádoby  na  jedno  použití  (kelímku). Po  ukončení  prací  bude  kontejner  a  zbývající  obsah  
zlikvidován  v  souladu  s  platnými  předpisy  o  nakládání  s  odpady.

Pomocí  jednorázové  sterilní  jehly  implantujte  produkt.  Personál  aplikátoru  musí  používat  chirurgické  rukavice. 
Upozornění:  U  každého  použitého  produktu  bude  vždy  předem  kvalifikovaným  odborníkem  proveden  kožní  alergický  
test.  Obsahuje  nikl  a/nebo  chrom  (VI).  Může  vyvolat  alergické  reakce.

Upozornění:  Nikdy  nevkládejte  jehlu  do  nádoby.
Nikdy  nepoužívejte  produkt  zbylý  z  nádoby  ani  pro  retuše  klienta. Používejte  sterilní  jehly  a  nádobky  na  jedno  
použití.
Nevdechujte  ani  nepožívejte  obsah.
Nemanipulujte  v  nádobě.  Pokud  zjistíte,  že  s  nádobou  bylo  manipulováno,  zlikvidujte  ji. Uchovávejte  nádobu  na  
vhodném  místě,  aby  byla  zachována  stabilita. Po  provedení  mikropigmentace  by  se  na  implantované  oblasti  neměla  
provádět  žádná  manipulace.

Po  provedení  pigmentace  by  se  neměl  používat  make-up  ani  kontaktní  čočky  minimálně  8  dní  po  odeznění  
pigmentace.
Po  provedení  mikropigmentace  by  se  na  implantované  oblasti  neměla  provádět  žádná  manipulace.

Do  3  měsíců  po  implantaci  se  doporučuje  neopalovat  se  (umělé  nebo  přírodní). Doporučení:  Před  zahájením  léčby  je  
třeba  zvážit  následující  pozorování:  ·  Jedná  se  o  osoby  se  zvláštní  péčí:  diabetici,  s  imunologickou  slabostí,  s  
problémy  s  hojením,  těhotné  ženy,  hemofilici  a  jiné  patologické  stavy.

·  Aplikace  přípravku  se  nedoporučuje  u  osob  postižených:  plísněmi,  lokální  infekcí  kůže,  lokální  dermatitidou,  
pohmožděninami,  spálením  sluncem,  névusy,  keloidy,  nestabilizovanými  jizvami,  rakovinou  kůže,  ekzémy,  lupénkou,  
lokálními  záněty,  alergickými  reakcemi.

·  Stav  fyzického  a  duševního  zdraví  klienta  musí  být  před  provedením  implantace  adekvátní.

·V  případě  otravy  nebo  náhodného  požití  volejte  Toxikologickou  informační  lékařskou  službu  vaší  země. Viz  MSDS  
kontaktní  osoby  ve  vaší  zemi/oblasti.
Délka  implantace:  Pigmentace  se  bude  lišit  podle  velikosti,  která  má  být  vyrobena,  nikdy  nepřekročí  4  hodiny  
implantace.
Eliminace  implantace:  Pokud  je  rozhodnuto  o  eliminaci  implantace,  musí  ji  provést  odborný  lékař.

Specifické  podmínky  skladování  produktu:  Uchovávejte  na  chladném  a  suchém  místě.  Nenechávejte  vystavené  slunci.


